
 
UCHWAŁA NR IX/61/07 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  
 

z dnia 14 czerwca 2007 roku 
 
 
 
 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.  

 
  
 
 
 Na podstawie § 2 pkt.10  Uchwały Nr VII/36/07  Rady Miasta Kostrzyn nad 
Odrą z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kostrzyn nad Odrą  uchwala 
się, co następuje: 
 

 
§ 1. Powołuje się  Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 
 
1. Pan Adam Bogdański – Radny Rady Miasta, 

2. Pan Mieczysław Jaszcz – Radny Rady Miasta  

3. Pan Antoni Żołna – Radny Rady Miasta  

4. Pani Beata Kowalska – pracownik Urzędu Miasta 

5. Pani Wanda Baj – pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą . 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
         Marek Tatarewicz 
 
 
 
 

 



 
 
Uzasadnienie do projektu uchwały 
 

W związku z podjęciem Uchwały Nr VII/36/07 Rady Miasta                           
Kostrzyn nad Odrą z dnia 29 marca 2007 r. niezbędnym staje się powołaniem 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej.  
Do jej zadań należy :  
1) uczestniczenie w oględzinach pomieszczeń zajmowanych przez osoby ubiegające 

się o przydział lokalu mieszkalnego, 
2) opiniowanie wniosków osób ubiegających się o przydział oraz o przyspieszenie 

przydziału lokalu mieszkalnego, 
3)  sporządzanie projektu list osób oczekujących na przydział lokali mieszkalnych, 
4)  rozpatrzenie odwołań i uwag do projektu list, 
5) opiniowanie podań osób spoza listy starających się o przydział lokalu 

mieszkalnego, 
6) rozpatrywanie wniosków najemców dotyczących zamiany lokali mieszkalnych. 
 

W związku szerokim zakresem działalności Komisji nie można odkładać w czasie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 
 

 


